平成 22 年１月 13 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長  鎮目 泰昌

 （コード番号：４１８７ 東証第二部・大証第二部）

 問合せ先  取締役管理本部長  永松 茂治

  TEL 06-6264-5071（代表）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年１月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。本件につきましては、当社監査役会の同意を得ております。

なお、本件は平成 22 年２月 19 日開催予定の当社第 63 期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

記

１．新任監査役の氏名及び役職
 （１）新任監査役候補  檜山 洋子
    （社外監査役）  ［現 弁護士法人 ethos green 代表社員弁護士］
 （２）就任予定日   平成 22 年２月 19 日

２．退任監査役の氏名及び役職
 （１）退任監査役    吉井 昭
             ［現 当社社外監査役］
 （２）退任予定日   平成 22 年２月 19 日

以上